
           

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                  Αθήνα 2 Απριλίου  2025 

ΕΦΕΤΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ                           Αριθμ.  πρωτ:  4385 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Κ. Λουκάρεως 14  

Τ.Κ. 115 22  

Πληρ. Σμαράγδα Σάρδη                             

Τηλ .  210-640.4146                        

e-mail : dioikit iko@efeteioathinon.gr 

 

 

 

Προς 

Τον Πρόεδρο Του Τριμελούς Συμβουλίου Διευθύνσεως 

του Πρωτοδικείου Αθηνών. 

 

              Κατόπιν του με αριθμ. πρωτ. 3231/1.4.2025 εγγράφου του 

Προέδρου του Τριμελούς Συμβουλίου Διεύθυνσης του Πρωτοδικείου 

Αθηνών,  λαμβάνοντας υπόψην την υπ.  αριθμ. 14008οικ/11.3.2024 

Απόφαση του Υπουργού Δικαιοσύνης, δυνάμει της οποίας ορίστηκε η 

αίθουσα Δ1 του ισογείου του Εφετείου Αθηνών, ως αίθουσα 

συνεδριάσεων του Τριμελούς και του Μονομελούς Δικαστηρίου 

Ανηλίκων κάθε Τρίτη και Παρασκευή εκάστου μηνός και αφού   

διαπιστώσαμε ότι οι αναγκαίες επιπλέον συνεδριάσεις του Τριμελούς 

και του Μονομελούς Δικαστηρίου Ανηλίκων, είναι εφικτό να 

διεξάγονται μόνο στην ήδη διατεθείσα αίθουσα του Δ1 του Εφετείου 

Αθηνών και ειδικότερα πέραν εκάστης Τρίτης και Παρασκευής, όπως 

σήμερα συμβαίνει, και κάθε Τετάρτη εκάστου μηνός, βάσει του άρθρου 

22 παρ.4 εδ.β’ ν.4938/2022, λαμβάνοντας υπόψη και τις ανάγκες του 

Εφετείου Αθηνών, αποφασίζουμε και παραχωρούμε προσωρινά στο 

mailto:dioikitiko@efeteioathinon.gr


Πρωτοδικείο Αθηνών τη χρήση της αίθουσας Δ1 του ισογείου του 

Εφετείου Αθηνών και για εκάστη Τετάρτη του μήνα, μέχρι την κάλυψη 

των συγκεκριμένων αναγκών σε αίθουσες του Πρωτοδικείου Αθηνών, 

υπό τον όρο της ανάληψης  δέσμευσης από μέρους του Πρωτοδικείου 

Αθηνών, όπως τυχόν διακοπτόμενες συνεδριάσεις λαμβάνουν στο εξής 

χώρα τις λοιπές ημέρες της εβδομάδας (Δευτέρα και Πέμπτη) στην 

αίθουσα 4 του 1ου ορόφου του Εφετείου Αθηνών.   

Η Πρόεδρος του Τριμελούς Συμβουλίου  

Διεύθυνσης του Εφετείου Αθηνών  

 

 

                                      Σοφία Λιγνού  

                                   Πρόεδρος Εφετών  

 

 

Κοιν: 1. Υπουργό Δικαιοσύνης. 

 2. Πρόεδρο Αρείου Πάγου 

 3.Εισαγγελέα Αρείου Πάγου. 

 4.Εισαγγελέα Εφετών Αθηνών. 

 5. Ολομέλεια Δικηγορικό Συλλόγου. 

 6. Δ.Σ.Α. 

 7. Δ.Σ.Π.  

           8. Σε όλες τις εφετειακές περιφέρειες. 

 


